

«ТАСДИКЛАЙМАН»

Фарғона тумани Халқ таълими
бўлими мудири

« _____ » 2022й

ТЕХНИК ТОПШИРИК

БУЮРТМАЧИ

Фарғона тумани Халқ таълими бўлими

Фарғона тумани Халқ таълими бўлими тасарруфидаги ўрта таълим мактаблари учун Курилиш материаллари сотиб олиш

№	Маълумотлар руйхати	Асосий маълумотлар ва талаблар
1	Сотиб олинadиган махсулот (урнатиб бериш хизмати билан)	Курилиш материаллари сотиб олиш
2	Буюртмачи	Фарғона тумани Халқ таълими бўлими
3	Бажарувчи	-
4	Объект жойлашган манзил	Фарғона тумани Водил қишлоғи
5	Иш бошланиши ва тугалланиши	2022йил апрел ойи бошланиши. 2022йил май ойи тугалланиши шарт
6	Маблаг манбаси	Бюджет маблағлари хисобидан
7	Алохида талаблар	Курилиш материаллари сотиб олиш
8	Туловлар шarti	Тўловлар олдин 30% махсулотлар етказиб берилгандан сўнг 70% тулаб берилади

«ТАСШКЛАЙМАН»

Фарғона тумани Халқ таълими

булими муллри

« »

2022й

	Товар	бирлик	сони	НАРХИ	ЖАМИ
1	ГОРЯЧКАТАНАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАССА А-III ДИАМЕТРОМ 6 ММ	кг	35	11,931.00	417,585.00
2	ГОРЯЧКАТАНАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАССА А-III ДИАМЕТРОМ 12 ММ	кг	187	11,733.00	2,194,071.00
3	КЛАДОЧНЫЙ БЕТОННЫЙ БЛОК 400ММХ200ММХ200ММ	шт	2436	4,523.00	11,018,028.00
4	КЛАДОЧНЫЙ БЕТОННЫЙ БЛОК /ДЛЯ КОЛОНН/320ММХ320ММХ200ММ	шт	160	9,284.00	1,485,440.00
5	БЛОКИ ДВЕРНЫЕ ДЕРЕВЯННЫЕ ФИЛЕНЧАТЫЕ ИЗ МДФ	М2	1.89	934,346.00	1,765,913.94
6	НАЛИЧНИКИ ИЗ МДФ	М	5.616	27,971.00	157,085.14
7	ЛИСТЫ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫЕ ВОЛНИСТЫЕ ОБЫКНОВЕННОГО ПРОФИЛЯ, ТОЛЩИНОЙ 5,5 ММ	М2	47.52	29,161.00	1,385,730.72
8	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	КГ	60	9,284.00	557,040
9	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ	КГ	16	43,869.00	701,904
10	КРАСКИ ФАСАДНЫЕ	КГ	52	10,625.00	552,500
11	ШПАТЛЕВКА	КГ	157	1,484.00	232,988
12	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ ОЦИНКОВАННЫЙ С ЦИЛИНДРОВЫМИ МЕХАНИЗМАМИ	ШТ	1	172,824	172,824
13	БРУС ДЕРЕВЯННЫЙ	М3	0.36	4,515,361	1,625,530
14	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75- 150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ II СОРТА	М3	0.24	4,494,003.00	1,078,561
15	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. БРУСЬЯ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75- 150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 100, 125 ММ II СОРТА	М3	0.15	4,613,228.00	691,984
16	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75- 150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ I СОРТА	М3	0.25	4,540,897.00	1,135,224
17	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75- 150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ II СОРТА	М3	0.017	4,629,372	78,699
18	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75- 150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ III СОРТА	М3	0.051	4,543,702	231,729
19	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ВСЕ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 32-40 ММ III СОРТА	М3	0.001	6,559,000	6,559
20	ПАНЕЛИ ОБЛИЦОВОЧНЫЕ ПЛАСТИКОВЫЕ	М2	66.14	41,657	2,755,194
21	ФОЛЬГИРОВАННЫЙ УТЕПЛИТЕЛЬ	М2	25.76	6,546	168,625
22	СТАЛЬ УГЛОВАЯ 50ММХ50ММХ4ММ	КГ	18	15,295	275,310
23	ТРУБЫ ВОДОСТОЧНЫЕ	М	4.52	31,542	142,570
24	КОНСТРУКЦИИ ОКОННЫХ БЛОКОВ ИЗ АЛЮМИНИЕВЫХ ПРОФИЛЕЙ /ФРАМУГА/	М2	0.72	773,663	557,037
25	СВЕТИЛЬНИКИ ПОТОЛОЧНЫЕ С ЭНЕРГОСБЕРЕГАЮЩАМИ LED ЛАМПАМИ 24 ВТ	ШТ	3	105,337	316,011
26	ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ	М3	7.8	101,647	792,847
27	ЦЕМЕНТ	Т	15.3	809,370	12,383,361
28	МЫТИЙ ПЕСОК	М3	40.6	115,930	4,706,758
29	ГРАВИЙ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 20-40 ММ	М3	14.7	43,444	638,627
30	СУХАЯ СМЕСЬ ГИПСОВАЯ (РОТБАНД)	КГ	200	1,785	357,000
31	ВЕДРО ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ 12 Л	ШТ	15	17,854	267,810
32	ЕМКОСТЬ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ 25 Л	ШТ	8	33,803	270,424
33	ВАЛИК	ШТ	10	18,568	185,680
34	ПЕРЧАТКИ	ПАР	50	7,737	386,850
35	ПРОВОДА СИЛОВЫЕ ДЛЯ ЭЛЕКТРОУСТАНОВОК НА НАПРЯЖЕНИЕ ДО 450ВС АЛЮМИНИЕВЫМИ ЖИЛАМИ ПЛОСКИЕ МАРКИ АППВ С ЧИСЛОМ ЖИЛ И СЕЧ. 2Х2,5 ММ2	М	100	3,065	306,500
36	ОТОГО		582		50,000,000